
www.cbaverex.sk

CENOVÝ 
TRHÁK

3/2024

od 21. 03. do 03. 04. 2024

0,99 eur0,99 eur0,99 eur
1 kg = 9,90 €1 kg = 9,90 €1 kg = 9,90 €

Šunka Zipser 100 gŠunka Zipser 100 gŠunka Zipser 100 g 4,59 eur4,59 eur4,59 eur
1 kg = 4,59 €1 kg = 4,59 €1 kg = 4,59 €

Goldy blok 1 kgGoldy blok 1 kgGoldy blok 1 kg

0,99 eur0,99 eur0,99 eur
1 kg = 0,99 €1 kg = 0,99 €1 kg = 0,99 €

Cukor kryštálový 1 kgCukor kryštálový 1 kgCukor kryštálový 1 kg

1,69 eur1,69 eur1,69 eur
1 kg = 1,69 €1 kg = 1,69 €1 kg = 1,69 €

Ryža BASK guľatozrnná 1 kgRyža BASK guľatozrnná 1 kgRyža BASK guľatozrnná 1 kg

0,89 eur0,89 eur0,89 eur
1 l = 0,89 €1 l = 0,89 €1 l = 0,89 €

Relax multivitamín 1 lRelax multivitamín 1 l
červené ovociečervené ovocie

Relax multivitamín 1 l
červené ovocie

0,99 eur0,99 eur0,99 eur
1 l = 0,50 €1 l = 0,50 €1 l = 0,50 €

Kofola original 2 lKofola original 2 lKofola original 2 l

0,59 eur0,59 eur0,59 eur
1 l = 1,18 €1 l = 1,18 €1 l = 1,18 €

Gambrinus 10%  0,5 lGambrinus 10%  0,5 lGambrinus 10%  0,5 l

6,99 eur6,99 eur6,99 eur
1 l = 13,98 €1 l = 13,98 €1 l = 13,98 €

Nicolaus Extra Jemná 38% 0,7 l  Nicolaus Extra Jemná 38% 0,7 l  Nicolaus Extra Jemná 38% 0,7 l  



11,90 eur
1 kg = 11,90 €

Premier morčacia šunka Premier morčacia šunka 
výberová 1 kg výberová 1 kg 
Premier morčacia šunka 
výberová 1 kg 

7,89 eur
1 kg = 7,89 €

Dušená šunka hranatá 1 kgDušená šunka hranatá 1 kgDušená šunka hranatá 1 kg

9,50 eur
1 kg = 9,50 €

Prešporská dusená šunka 1 kgPrešporská dusená šunka 1 kgPrešporská dusená šunka 1 kg

11,99 eur
1 kg = 11,99 €

Poctivá šunka 1 kg

8,39 eur
1 kg = 8,39 €

Slovenská kuracia šunka 1 kg

9,90 eur
1 kg = 9,90 €

CBA Nitran  saláma 1 kg

7,19 eur
1 kg = 7,19 €

Šunková saláma špeciál 1 kg

10,90 eur
1 kg = 10,90 €

Kriváň saláma 1 kg

9,90 eur
1 kg = 9,90 €

Malokarpatská saláma 1 kg 

8,29 eur8,29 eur8,29 eur
1 kg = 8,29 €1 kg = 8,29 €1 kg = 8,29 €

Oravská pochúťka 1 kg

11,29 eur11,29 eur11,29 eur
1 kg = 11,29 €1 kg = 11,29 €1 kg = 11,29 €

Tradičná gazdovská saláma 1 kg

9,19 eur9,19 eur9,19 eur
1 kg = 9,19 €1 kg = 9,19 €1 kg = 9,19 €

Šuhajské mini klobásky 1 kg
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12,50 eur
1 kg = 12,50 €

Zipser párky 1 kg Zipser párky 1 kg Zipser párky 1 kg 

7,79 eur
1 kg = 7,79 €

Viedenské párky 1 kg Viedenské párky 1 kg Viedenské párky 1 kg 

6,99 eur
1 kg = 6,99 €

Baby párky 1 kgBaby párky 1 kgBaby párky 1 kg

8,90 eur
1 kg = 8,90 €

Špekačky špecial  1 kg

5,49 eur
1 kg = 5,49 €

Ipeľská klobása 1 kg

6,99 eur
1 kg = 6,99 €

Dargovská klobása 1 kg

9,99 eur
1 kg = 9,99 €

Brezovická klobása 1 kg

8,29 eur
1 kg = 8,29 €

Bravčová klobása NORD 1 kg

8,19 eur
1 kg = 8,19 €

Tlačenka Špeciál 1 kg

11,69 eur11,69 eur11,69 eur
1 kg = 11,69 €1 kg = 11,69 €1 kg = 11,69 €

Slanina gazdovská 1 kg

9,19 eur9,19 eur9,19 eur
1 kg = 9,19 €1 kg = 9,19 €1 kg = 9,19 €

Mangalica slanina 1 kg

9,19 eur9,19 eur9,19 eur
1 kg = 9,19 €1 kg = 9,19 €1 kg = 9,19 €

Údené rebrá extra mäsité 1 kg

1,79 eur1,79 eur1,79 eur
1 kg = 3,58 €1 kg = 3,58 €1 kg = 3,58 €

CBA Bravčová masť 500 g

Dostupné iba Dostupné iba 
vo vybraných vo vybraných 
prevádzkachprevádzkach

Dostupné iba 
vo vybraných 
prevádzkach
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8,79 eur
1 kg = 8,79 €

Kolienko údené 1 kgKolienko údené 1 kgKolienko údené 1 kg

10,49 eur
1 kg = 10,49 €

Údená makrela 1 kgÚdená makrela 1 kgÚdená makrela 1 kg

1,59 eur
1 kg = 9,94 €

Nátierka Deluxe s pečeným mäsom 160 gNátierka Deluxe s pečeným mäsom 160 g
Nátierka Mäsiara Krkovičku 160 gNátierka Mäsiara Krkovičku 160 g
Nátierka Deluxe s pečeným mäsom 160 g
Nátierka Mäsiara Krkovičku 160 g

0,79 eur
1 kg = 7,90 €

Maťko, Miško, Kubko  100 g

1,79 eur
1 kg = 12,79 €

Treskoslovenská treska 140 g 

1,19 eur
1 kg = 8,50 €

Treska Exklusiv 140 g
Rybí šalát Exklusiv 140 g 

1,99 eur1,99 eur1,99 eur
1 kg = 2,65 €1 kg = 2,65 €1 kg = 2,65 €

3,69 eur3,69 eur3,69 eur
1 kg = 3,69 €1 kg = 3,69 €1 kg = 3,69 €

Americké zemiaky 750 g

Hlbokozmrazená Sliepka ťažká polená  
1 kg

3,79 eur3,79 eur3,79 eur
1 kg = 7,90 €1 kg = 7,90 €1 kg = 7,90 €

Filety z aljašskej tresky 400 g

4,99 eur
1 kg = 24,95 €

Losos atlantický 2 x 100 g

0,85 eur
1 kg = 2,43 €

CBA Hrášok 350 g

2,59 eur2,59 eur2,59 eur
1 kg = 2,59 €1 kg = 2,59 €1 kg = 2,59 €

Hlbokozmrazené Kuracie štvrte 1 kg

6,99 eur6,99 eur6,99 eur
1 kg = 6,99 €1 kg = 6,99 €1 kg = 6,99 €

Hlbokozmrazené Kuracie rezne 1 kg
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1,19 eur
1 kg = 8,50 €

Piknik šalát 140 gPiknik šalát 140 g
parížsky, pikantnýparížsky, pikantný
Piknik šalát 140 g
parížsky, pikantný

0,99 eur
1 kg = 7,62 €

Bryndzová nátierka  130 gBryndzová nátierka  130 g
neochutená, s pažítkouneochutená, s pažítkou
Bryndzová nátierka  130 g
neochutená, s pažítkou

2,09 eur
1 kg = 10,45 €

Syrokrém XXL 200 gSyrokrém XXL 200 g
so šunkou, smotanelaso šunkou, smotanela
Syrokrém XXL 200 g
so šunkou, smotanela

0,89 eur
1 kg = 9,89 €

Syrokrém črievko 90 g

1,69 eur
1 kg = 14,08 €

Lučina 120 g
originál, jarná pažítka

0,99 eur
1 kg = 8,61 €

CBA Niva porciovaná 115 g 

0,99 eur
1 kg = 9,00 €

Encián 110 g

1,19 eur1,19 eur1,19 eur
1 kg = 9,52 €1 kg = 9,52 €1 kg = 9,52 €

7,89 eur7,89 eur7,89 eur
1 kg = 7,89 €1 kg = 7,89 €1 kg = 7,89 €

Galbani Mozzarella 125 g

Eidam údený salámový syr 1 kgEidam údený salámový syr 1 kgEidam údený salámový syr 1 kg

1,49 eur1,49 eur1,49 eur
1 kg = 7,45 €1 kg = 7,45 €1 kg = 7,45 €

Tatranský syr balkánskeho 
typu 200 g

1,49 eur1,49 eur1,49 eur
1 kg = 14,90 €1 kg = 14,90 €1 kg = 14,90 €

Karička plátky 100 g
eidam, gouda

1,59 eur1,59 eur1,59 eur
1 kg = od 14,59 €1 kg = od 14,59 €1 kg = od 14,59 €

Liptov Parenica 105 – 109 gLiptov Parenica 105 – 109 g
neúdená, údená
Liptov Parenica 105 – 109 g
neúdená, údená

6,90 eur6,90 eur6,90 eur
1 kg = 6,90 €1 kg = 6,90 €1 kg = 6,90 €

Eidam tehla 1 kgEidam tehla 1 kgEidam tehla 1 kg
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1,19 eur
1 kg = 3,97 €

Lístkové cesto chladené Lístkové cesto chladené 
300 g300 g
Lístkové cesto chladené 
300 g

2,39 eur
1 kg = 11,95 €

Mascarpone 200 gMascarpone 200 gMascarpone 200 g

0,85 eur
1 kg = 3,40 €

CBA Tvaroh mäkký odtučnený 
250 g

0,65 eur
1 l = 3,61 €

Smotana na varenie 10% 
180 ml

0,69 eur
1 kg = 3,83 €

Smotana pochúťková kyslá Smotana pochúťková kyslá 
14% 180 g14% 180 g
Smotana pochúťková kyslá 
14% 180 g

1,09 eur
1 l = 6,06 €

Smotana na šľahanie 33% 180 mlSmotana na šľahanie 33% 180 mlSmotana na šľahanie 33% 180 ml

1,19 eur
1 kg = 4,76 €

Tvaroh jemný hrudkovitý 250 g

1,99 eur
1 kg = 4,98 €

Actimel 4 x 100 g
natur, jahoda

0,37 eur
1 kg = 4,63 €

Maškrtko 80 g
vanilka, čokoláda

0,39 eur0,39 eur0,39 eur
1 kg = 2,60 €1 kg = 2,60 €1 kg = 2,60 €

Jogobella 150 g 
vybrané druhy

0,99 eur0,99 eur0,99 eur
1 kg = 4,95 €1 kg = 4,95 €1 kg = 4,95 €

Protein Pudding 200 g
vanilka, čokoláda

0,99 eur0,99 eur0,99 eur
1 kg = 7,92 €1 kg = 7,92 €1 kg = 7,92 €

Sójový dezert 125 g
vanilka, čokoláda

1,29 eur
1 kg = 10,32 €

Bryndza  125 g



0,16 eur

Biele pečivo Uzol 50 g Biele pečivo Uzol 50 g Biele pečivo Uzol 50 g 

1,79 eur
1 kg = 2,98 €

Chlieb čierny balený krájaný 600 gChlieb čierny balený krájaný 600 gChlieb čierny balený krájaný 600 g

1,79 eur1,79 eur1,79 eur
1 kg = 7,16 €1 kg = 7,16 €1 kg = 7,16 €

CBA Šľahačka v spreji 250 g

1,29 eur1,29 eur1,29 eur
1 kg = 3,79 €1 kg = 3,79 €1 kg = 3,79 €

Ananás kúsky 580 g
(pevný podiel 340 g)

1,99 eur1,99 eur1,99 eur
1 kg = 4,15 €1 kg = 4,15 €1 kg = 4,15 €

Broskyne lúpané polené 850 g
(pevný podiel 480 g)

1,39 eur
1 kg = 4,09 €

Džem 340 g
vybrané druhy

2,99 eur
1 kg = 8,79 €

Extra džem 340 g
jahoda, čučoriedka

0,69 eur
1 kg = 6,90 €

Vanilínový cukor 5 ks/ 100 g

0,30 eur

Zlatý klas 40 g

0,99 eur0,99 eur0,99 eur
1 kg = 0,99 €1 kg = 0,99 €1 kg = 0,99 €

Babičkina voľba pšeničná 
múka 1 kg
vybrané druhy

0,99 eur0,99 eur0,99 eur
1 kg = 4,50 €1 kg = 4,50 €1 kg = 4,50 €

Kukurica v náleve 400 g
(pevný podiel 220 g)

1,19 eur1,19 eur1,19 eur
1 kg = 4,22 €1 kg = 4,22 €1 kg = 4,22 €

Hrášok s mrkvou 470 g
(pevný podiel 282 g)

0,49 eur0,49 eur0,49 eur
1 kg = 8,17 €1 kg = 8,17 €1 kg = 8,17 €

Kypriaci prášok 5 ks/ 60 gKypriaci prášok 5 ks/ 60 gKypriaci prášok 5 ks/ 60 g

Dostupné iba 
vo vybraných 
prevádzkach

ilustračné foto ilustračné foto
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Zvýhodnené ceny na vybrané Zvýhodnené ceny na vybrané 
druhy ovocia a zeleninydruhy ovocia a zeleniny

Zvýhodnené ceny na vybrané 
druhy ovocia a zeleniny

Chreník 130 gChreník 130 gChreník 130 g

0,99 eur0,99 eur0,99 eur
1 kg = 7,62 €1 kg = 7,62 €1 kg = 7,62 €



1,25 eur1,25 eur1,25 eur
1 kg = 7,14 €1 kg = 7,14 €1 kg = 7,14 €

CBA Mandarinky v sladkom náleve 312 g CBA Mandarinky v sladkom náleve 312 g 
(pevný podiel 175 g)(pevný podiel 175 g)
CBA Mandarinky v sladkom náleve 312 g 
(pevný podiel 175 g)

0,30 eur0,30 eur0,30 eur

Puding 38 - 46 gPuding 38 - 46 g
čokoláda, vanilkačokoláda, vanilka
Puding 38 - 46 g
čokoláda, vanilka

2,69 eur
1 kg = 5,38 €

Cukrárenská poleva  Cukrárenská poleva  
500 g500 g
Cukrárenská poleva  
500 g

1,99 eur
1 kg = od 7,11 €

Kukuričná zmes na Kukuričná zmes na 
obaľovanie 220 – 280 gobaľovanie 220 – 280 g
s bylinkami, so sézamoms bylinkami, so sézamom

Kukuričná zmes na 
obaľovanie 220 – 280 g
s bylinkami, so sézamom

0,69 eur0,69 eur0,69 eur
1 kg = 1,73 €1 kg = 1,73 €1 kg = 1,73 €

Cessi bezvaječné cestoviny 400 g
vybrané druhy

Gazdovské cestoviny 370 g Gazdovské cestoviny 370 g 
niťovky, rezanceniťovky, rezance
Gazdovské cestoviny 370 g 
niťovky, rezance

1,29 eur1,29 eur1,29 eur
1 kg = 2,58 €1 kg = 2,58 €1 kg = 2,58 €

Cestoviny Špagety 500 g

0,43 eur0,43 eur0,43 eur
1 kg = 2,98 €1 kg = 2,98 €

Polievka do hrnčeka 15 – 22 gPolievka do hrnčeka 15 – 22 g
vybrané druhyvybrané druhy
Polievka do hrnčeka 15 – 22 g
vybrané druhy

1,39 eur
1 kg = od 10,69 €

XXL Polievka Carpathia XXL Polievka Carpathia 
116 – 130 g 116 – 130 g 
vybrané druhy

XXL Polievka Carpathia 
116 – 130 g 
vybrané druhy

1,59 eur1,59 eur1,59 eur
1 kg = od 12,23 €1 kg = od 12,23 €1 kg = od 12,23 €

Instantné rezance  128 - 130 g
thai curry, teriyaki

0,79 eur0,79 eur0,79 eur
1 kg = 11,79 €1 kg = 11,79 €1 kg = 11,79 €

Knorr bujón 3 l / 67 g
vybrané druhy

1,59 eur1,59 eur1,59 eur
1 kg = 6,36 €1 kg = 6,36 €1 kg = 6,36 €

Poleva biela 250 gPoleva biela 250 gPoleva biela 250 g

Dostupné iba 
vo vybraných 
prevádzkach

NAJLE
PŠIA

NAJLE
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CENACENA
NAJLE

PŠIA

CENA

2,49 eur2,49 eur2,49 eur
1 kg = 9,96 €1 kg = 9,96 €1 kg = 9,96 €

nesquik, cini minisnesquik, cini minis
Cereálie 250 g
nesquik, cini minis

Slivkový lekvár 440 gSlivkový lekvár 440 gSlivkový lekvár 440 g

2,79 eur2,79 eur2,79 eur
1 kg = 6,34 €1 kg = 6,34 €1 kg = 6,34 €

0,85 eur
1 kg = 2,30 €



1,09 eur
1 kg = 2,73 €

CBA Šošovica zelená 400 g

1,29 eur1,29 eur1,29 eur
1 kg = 9,92 €1 kg = 9,92 €1 kg = 9,92 €

Tuniak drvený 185 gTuniak drvený 185 g
v rastlinnom oleji, vo vlastnej šťave (pevný podiel 130 g)v rastlinnom oleji, vo vlastnej šťave (pevný podiel 130 g)
Tuniak drvený 185 g
v rastlinnom oleji, vo vlastnej šťave (pevný podiel 130 g)

0,75 eur
1 kg = 10,00 €

Májka, Svačinka 75 gMájka, Svačinka 75 gMájka, Svačinka 75 g

1,39 eur1,39 eur1,39 eur
1 kg = 2,78 €1 kg = 2,78 €1 kg = 2,78 €

Kečup 500 g
jemný, pikantný

1,29 eur

Popradský Bylinný čaj 22,5 g
urologický, lipový, pečeň žlčník

0,89 eur0,89 eur0,89 eur

Popradský Ovocný čaj 40 g
šípky, malina černica, jablko baza

1,79 eur
1 kg = 9,94 €

Inka kávovinová zmes 180 g

3,79 eur3,79 eur3,79 eur
1 ks = 0,13 €1 ks = 0,13 €1 ks = 0,13 €

NYcoffee 2v1 30 ks x 10 g
NYcoffee 3v1 30 ks x 14 g 

5,59 eur5,59 eur5,59 eur
1 kg = 27,95 €1 kg = 27,95 €1 kg = 27,95 €

Nescafé Classic 200 g
originál, crema

0,59 eur0,59 eur0,59 eur
1 kg = 7,87 €1 kg = 7,87 €1 kg = 7,87 €

Popradská Zlatý 
výber 75 g

3,99 eur3,99 eur3,99 eur
1 kg = 15,96 €1 kg = 15,96 €1 kg = 15,96 €

Popradská Extra špecial 
Espresso 250 g zrnková

4,19 eur4,19 eur4,19 eur
1 kg = 16,76 €1 kg = 16,76 €1 kg = 16,76 €

Popradská Colombia 
Espresso 250 g zrnková
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5,59 eur5,59 eur5,59 eur
1 kg = od 27,95 €1 kg = od 27,95 €1 kg = od 27,95 €

Jacobs Velvet 180 - 200 gJacobs Velvet 180 - 200 g
crema, gold cremacrema, gold crema
Jacobs Velvet 180 - 200 g
crema, gold crema

0,69 eur
1 kg = 11,50 €

Instantná Ryžová kaša 60 gInstantná Ryžová kaša 60 g
čokoláda, jahodačokoláda, jahoda
Instantná Ryžová kaša 60 g
čokoláda, jahoda

1,59 eur
1 kg = 5,89 €

CBA Medové pláty 270 g

3,99 eur
1 kg = 7,98 €

Čajové pečivo Koláčiky 500 g

0,69 eur
1 kg = 6,90 €

Rodinné sušienky polomáčané 100 g
vybrané druhy

1,19 eur
1 kg = 7,21 €

Mini piškóty máčané, Mini piškóty máčané, 
Mini sušienky máčané 165 gMini sušienky máčané 165 g
Mini piškóty máčané, 
Mini sušienky máčané 165 g

1,09 eur
1 kg = 8,38 €

Rodinné oblátky 130 g
vybrané druhy

0,99 eur
1 kg = 7,62 €

BeBe Rodinné sušienky 130 g 
vybrané druhy

0,55 eur

Oblátka Anita, Vesna 50 g

4,99 eur4,99 eur4,99 eur
1 kg = 24,95 €1 kg = 24,95 €1 kg = 24,95 €

Lindor pralinky 200 g
vybrané druhy

3,49 eur3,49 eur3,49 eur
1 kg = od 23,27 €1 kg = od 23,27 €1 kg = od 23,27 €

Dezert Modré z Neba 140 – 150 gDezert Modré z Neba 140 – 150 g
vybrané druhy
Dezert Modré z Neba 140 – 150 g
vybrané druhy

0,65 eur0,65 eur0,65 eur

Čokoládovo mliečna pochúťka 30 – 32 g Čokoládovo mliečna pochúťka 30 – 32 g 
milka, oreomilka, oreo
Čokoládovo mliečna pochúťka 30 – 32 g 
milka, oreo

NAJLE
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CENACENA
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CENA

Dostupné iba Dostupné iba 
vo vybraných vo vybraných 
prevádzkachprevádzkach

Dostupné iba 
vo vybraných 
prevádzkach Nájdete v chladiacom pulte!Nájdete v chladiacom pulte!Nájdete v chladiacom pulte!



0,69 eur
1 kg = 6,90 €

Ovocná kapsička 100 g Ovocná kapsička 100 g 
vybrané druhyvybrané druhy
Ovocná kapsička 100 g 
vybrané druhy

od 0,99 eur
1 kg = od 12,38 €

Mandle, Brusnice v čokoláde 80 gMandle, Brusnice v čokoláde 80 g
rôzne druhyrôzne druhy
Mandle, Brusnice v čokoláde 80 g
rôzne druhy

1,79 eur
1 kg = 6,88 €

Čokoláda Študentská pečať 260 gČokoláda Študentská pečať 260 g
mliečna, horkámliečna, horká
Čokoláda Študentská pečať 260 g
mliečna, horká

0,55 eur

Ko�la Originál 35 gKo�la Originál 35 gKo�la Originál 35 g

0,79 eur

Orbit White dražé 14 g
vybrané druhy

1,09 eur
1 kg = 12,11 €

Želé pelendreky plnené 90 g
jahodové, kyslé

0,99 eur
1 kg = 11,00 €

Cukríky Doxy 90 gCukríky Doxy 90 g
fruits, fresh
Cukríky Doxy 90 g
fruits, fresh

0,99 eur
1 kg = 12,38 €

Cukríky JoJo 80 g
vybrané druhy

0,79 eur0,79 eur0,79 eur
1 kg = od 7,90 €1 kg = od 7,90 €1 kg = od 7,90 €

Nimm 2soft 90 gNimm 2soft 90 g
Smile Gummi 100 gSmile Gummi 100 g
vybrané druhy

Nimm 2soft 90 g
Smile Gummi 100 g
vybrané druhy

0,59 eur0,59 eur0,59 eur
1 kg = 7,87 €1 kg = 7,87 €1 kg = 7,87 €

CBA Zemiakové Lupienky biele 75 gCBA Zemiakové Lupienky biele 75 gCBA Zemiakové Lupienky biele 75 g

0,79 eur0,79 eur0,79 eur
1 kg = 5,27 €1 kg = 5,27 €1 kg = 5,27 €

slivka, jahodaslivka, jahoda
Perníčky s náplňou 150 g
slivka, jahoda
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Sprej s kyslou príchuťou 102 mlSprej s kyslou príchuťou 102 mlSprej s kyslou príchuťou 102 ml

1,19 eur1,19 eur1,19 eur
1 l = 11,67 €1 l = 11,67 €1 l = 11,67 €



1,49 eur1,49 eur1,49 eur
1 kg = 4,97 €1 kg = 4,97 €1 kg = 4,97 €

Trik Mix Zmes krekerov Trik Mix Zmes krekerov 
300 g300 g
Trik Mix Zmes krekerov 
300 g

0,99 eur0,99 eur0,99 eur
1 kg = 9,90 €1 kg = 9,90 €1 kg = 9,90 €

TUC Mini 100 gTUC Mini 100 g
vybrané druhyvybrané druhy
TUC Mini 100 g
vybrané druhy

0,59 eur0,59 eur0,59 eur
1 kg = 10,73 €1 kg = 10,73 €1 kg = 10,73 €

Oblátky Minidukáty 55 gOblátky Minidukáty 55 g
syrové, bryndzové syrové, bryndzové 
Oblátky Minidukáty 55 g
syrové, bryndzové 

0,55 eur0,55 eur0,55 eur
1 kg = 5,50 €1 kg = 5,50 €1 kg = 5,50 €

Slané pečivo krekery 100 gSlané pečivo krekery 100 g
vybrané druhyvybrané druhy
Slané pečivo krekery 100 g
vybrané druhy

1,99 eur1,99 eur1,99 eur
1 l = 2,65 €1 l = 2,65 €1 l = 2,65 €

Robby Bubble 0,75 lRobby Bubble 0,75 l
vybrané druhyvybrané druhy
Robby Bubble 0,75 l
vybrané druhy

0,33 eur0,33 eur0,33 eur
1 l = 1,32 €1 l = 1,32 €1 l = 1,32 €

Hello 100% 250 ml Hello 100% 250 ml 
vybrané druhyvybrané druhy
Hello 100% 250 ml 
vybrané druhy

0,39 eur0,39 eur0,39 eur
1 l = 0,20 €1 l = 0,20 €1 l = 0,20 €

CBA Limonáda s príchuťou 2 lCBA Limonáda s príchuťou 2 l
vybrané druhyvybrané druhy
CBA Limonáda s príchuťou 2 l
vybrané druhy

1,39 eur1,39 eur1,39 eur
1 l = 0,70 €1 l = 0,70 €1 l = 0,70 €

Coca - Cola, Fanta pomaranč 2 lCoca - Cola, Fanta pomaranč 2 lCoca - Cola, Fanta pomaranč 2 l

0,99 eur0,99 eur0,99 eur
1 l = 0,66 €1 l = 0,66 €1 l = 0,66 €

Vinea 1,5 lVinea 1,5 l
červená, bielačervená, biela
Vinea 1,5 l
červená, biela

1,29 eur1,29 eur1,29 eur
1 l = 0,57 €1 l = 0,57 €1 l = 0,57 €

Pepsi, Mirinda Pomaranč 2,25 l Pepsi, Mirinda Pomaranč 2,25 l Pepsi, Mirinda Pomaranč 2,25 l 

1,69 eur1,69 eur1,69 eur
1 l = 1,69 €1 l = 1,69 €1 l = 1,69 €

Relax Jahoda 1 l Relax Jahoda 1 l Relax Jahoda 1 l 

1,29 eur1,29 eur1,29 eur
1 l = 1,29 €1 l = 1,29 €1 l = 1,29 €

Relax Brusnica 1 lRelax Brusnica 1 lRelax Brusnica 1 l
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Hroznová šťava 0,75 lHroznová šťava 0,75 l
biela, červená biela, červená 
Hroznová šťava 0,75 l
biela, červená 

3,69 eur3,69 eur3,69 eur
1 l = 4,92 €1 l = 4,92 €1 l = 4,92 €



0,59 eur0,59 eur0,59 eur
1 l = 0,39 €1 l = 0,39 €1 l = 0,39 €

Oravská ochutená 1,5 lOravská ochutená 1,5 l
jahoda, malinajahoda, malina
Oravská ochutená 1,5 l
jahoda, malina

0,69 eur0,69 eur0,69 eur
1 l = 0,46 €1 l = 0,46 €1 l = 0,46 €

Gemerka s príchuťou 1,5 lGemerka s príchuťou 1,5 l
vybrané druhyvybrané druhy
Gemerka s príchuťou 1,5 l
vybrané druhy

0,69 eur0,69 eur0,69 eur
1 l = 0,46 €1 l = 0,46 €1 l = 0,46 €

Magnesia prírodná 1,5 lMagnesia prírodná 1,5 l
vybrané druhyvybrané druhy
Magnesia prírodná 1,5 l
vybrané druhy

0,49 eur0,49 eur0,49 eur
1 l = 0,33 €1 l = 0,33 €1 l = 0,33 €

Mitická prírodná 1,5 l Mitická prírodná 1,5 l 
tichá, jemne perlivá, perlivátichá, jemne perlivá, perlivá
Mitická prírodná 1,5 l 
tichá, jemne perlivá, perlivá

0,49 eur0,49 eur0,49 eur
1 l = 0,33 €1 l = 0,33 €1 l = 0,33 €

Baldovská prírodná 1,5 l + 0,5 l zadarmoBaldovská prírodná 1,5 l + 0,5 l zadarmo
sýtená, jemne perlivásýtená, jemne perlivá
Baldovská prírodná 1,5 l + 0,5 l zadarmo
sýtená, jemne perlivá

0,59 eur0,59 eur0,59 eur
1 l = 2,36 €1 l = 2,36 €1 l = 2,36 €

Hell energetický nápoj  250 ml Hell energetický nápoj  250 ml Hell energetický nápoj  250 ml 

0,69 eur0,69 eur0,69 eur
1 l = 0,69 €1 l = 0,69 €1 l = 0,69 €

Black Horse energetický nápoj 1 lBlack Horse energetický nápoj 1 lBlack Horse energetický nápoj 1 l

0,79 eur0,79 eur0,79 eur
1 l = 1,58 €1 l = 1,58 €1 l = 1,58 €

Zlatý Bažant Radler 0,0% 0,5 lZlatý Bažant Radler 0,0% 0,5 l
vybrané druhy
Zlatý Bažant Radler 0,0% 0,5 l
vybrané druhy

0,45 eur0,45 eur0,45 eur
1 l = 0,90 €1 l = 0,90 €1 l = 0,90 €

Zlatý Bažant 10% 0,5 l Zlatý Bažant 10% 0,5 l Zlatý Bažant 10% 0,5 l 

0,52 eur0,52 eur0,52 eur
1 l = 1,04 €1 l = 1,04 €1 l = 1,04 €

Steiger svetlý 12% 0,5 lSteiger svetlý 12% 0,5 l
Steiger tmavý 11% 0,5 l Steiger tmavý 11% 0,5 l 
Steiger svetlý 12% 0,5 l
Steiger tmavý 11% 0,5 l 

0,59 eur0,59 eur0,59 eur
1 l = 1,18 €1 l = 1,18 €1 l = 1,18 €

Krušovice 10% 0,5 l Krušovice 10% 0,5 l Krušovice 10% 0,5 l 

0,65 eur0,65 eur0,65 eur
1 l = 1,30 €1 l = 1,30 €1 l = 1,30 €

Šariš 12%  0,5 lŠariš 12%  0,5 lŠariš 12%  0,5 l

0,59 eur0,59 eur0,59 eur
1 l = 1,18 €1 l = 1,18 €1 l = 1,18 €

Budvar svetlé výčapné 0,5 lBudvar svetlé výčapné 0,5 lBudvar svetlé výčapné 0,5 l



2,89 eur2,89 eur2,89 eur
1 l = 3,85 €1 l = 3,85 €1 l = 3,85 €

Víno Vitis galéria 0,75 lVíno Vitis galéria 0,75 l
Veltlínske zelené, Müller Thurgau, Rizling vlašskýVeltlínske zelené, Müller Thurgau, Rizling vlašský
Víno Vitis galéria 0,75 l
Veltlínske zelené, Müller Thurgau, Rizling vlašský

3,09 eur3,09 eur3,09 eur
1 l = 4,12 €1 l = 4,12 €1 l = 4,12 €

Víno Glamour 0,7 l Víno Glamour 0,7 l 
Cabernet Sauvignon, ChardonnayCabernet Sauvignon, Chardonnay
Víno Glamour 0,7 l 
Cabernet Sauvignon, Chardonnay

3,29 eur3,29 eur3,29 eur
1 l = 4,39 €1 l = 4,39 €1 l = 4,39 €

Víno Túžba  0,75 lVíno Túžba  0,75 l
Veltlínske zelené, Muškát, DevínVeltlínske zelené, Muškát, Devín
Víno Túžba  0,75 l
Veltlínske zelené, Muškát, Devín

6,09 eur6,09 eur6,09 eur
1 l = 8,12 €1 l = 8,12 €1 l = 8,12 €

Víno Exclusive 0,75 lVíno Exclusive 0,75 l
Devín, Dunaj, PálavaDevín, Dunaj, Pálava
Víno Exclusive 0,75 l
Devín, Dunaj, Pálava

2,49 eur2,49 eur2,49 eur
1 l = 2,49 €1 l = 2,49 €1 l = 2,49 €

Veltlínske zelené, Rizling vlašský 1 lVeltlínske zelené, Rizling vlašský 1 lVeltlínske zelené, Rizling vlašský 1 l

2,69 eur2,69 eur2,69 eur
1 l = 2,69 €1 l = 2,69 €1 l = 2,69 €

Veltlínske zelené, Rizling Veltlínske zelené, Rizling 
vlašský 1 lvlašský 1 l
Veltlínske zelené, Rizling 
vlašský 1 l

2,99 eur2,99 eur2,99 eur
1 l = 2,99 €1 l = 2,99 €1 l = 2,99 €

Tradičné ríbezľové víno 1 lTradičné ríbezľové víno 1 lTradičné ríbezľové víno 1 l

2,59 eur2,59 eur2,59 eur
1 l = 1,30 €1 l = 1,30 €1 l = 1,30 €

Chardonnay, Cabernet Chardonnay, Cabernet 
Sauvignon 2 lSauvignon 2 l
Chardonnay, Cabernet 
Sauvignon 2 l

1,19 eur1,19 eur1,19 eur
1 l = 0,79 €1 l = 0,79 €1 l = 0,79 €

Milenka 9,5% 1,5 lMilenka 9,5% 1,5 lMilenka 9,5% 1,5 l

5,89 eur5,89 eur5,89 eur
1 l = 11,78 €1 l = 11,78 €1 l = 11,78 €

Vodka jemná, Borovička jemná Vodka jemná, Borovička jemná 
40% 0,5 l40% 0,5 l
Vodka jemná, Borovička jemná 
40% 0,5 l

7,49 eur7,49 eur7,49 eur
1 l = 10,70 €1 l = 10,70 €1 l = 10,70 €

Vodka jemná, Borovička Vodka jemná, Borovička 
jemná 40% 0,7 ljemná 40% 0,7 l
Vodka jemná, Borovička 
jemná 40% 0,7 l

17,69 eur17,69 eur17,69 eur
1 l = 25,27 €1 l = 25,27 €1 l = 25,27 €

Bošácka slivovica 52% 0,7 lBošácka slivovica 52% 0,7 lBošácka slivovica 52% 0,7 l

7,99 eur7,99 eur7,99 eur
1 l = 11,41 €1 l = 11,41 €1 l = 11,41 €

Borovička BOREC 38% 0,7 l Borovička BOREC 38% 0,7 l Borovička BOREC 38% 0,7 l 

3,49 eur3,49 eur3,49 eur
1 l = 4,65 €1 l = 4,65 €1 l = 4,65 €

5,19 eur5,19 eur5,19 eur
1 l = 6,92 €1 l = 6,92 €1 l = 6,92 €



6,99 eur6,99 eur6,99 eur
1 l = 9,99 €1 l = 9,99 €1 l = 9,99 €

Hanácka vodka 37,5% 0,7 lHanácka vodka 37,5% 0,7 lHanácka vodka 37,5% 0,7 l

11,99 eur11,99 eur11,99 eur
1 l = 17,13 €1 l = 17,13 €1 l = 17,13 €

Goral Vodka 40% 0,7 lGoral Vodka 40% 0,7 lGoral Vodka 40% 0,7 l

14,99 eur14,99 eur14,99 eur
1 l = 21,41 €1 l = 21,41 €1 l = 21,41 €

Rum JOGAILA 38% 0,7 lRum JOGAILA 38% 0,7 lRum JOGAILA 38% 0,7 l

6,99 eur6,99 eur6,99 eur
1 l = 13,98 €1 l = 13,98 €1 l = 13,98 €

Fernet Stock 27 - 38% 0,5 lFernet Stock 27 - 38% 0,5 l
originál, citrusoriginál, citrus
Fernet Stock 27 - 38% 0,5 l
originál, citrus

9,79 eur9,79 eur9,79 eur
1 kg = 0,98 €1 kg = 0,98 €1 kg = 0,98 €

Krmivo BODRY s príchuťou 
hovädzieho mäsa 10 kg

0,89 eur
1 ks = od 0,04 €

Vrecká do koša zaťahovacie 60 l / 15 ksVrecká do koša zaťahovacie 60 l / 15 ks
Vrecká do koša zaťahovacie 30 l / 20 ksVrecká do koša zaťahovacie 30 l / 20 ks
Vrecká do koša zaťahovacie 60 l / 15 ks
Vrecká do koša zaťahovacie 30 l / 20 ks

2,29 eur
1 ks = 0,76 €

Miska hliníková na grilovanie 3 ks 

0,79 eur0,79 eur0,79 eur
1 l = 1,58 €1 l = 1,58 €1 l = 1,58 €

CBA Prostriedok na riad 500 ml

1,29 eur
1 ks = 0,03 €

Vlhčené utierky 40 ks
do kuchyne, univerzálne

3,29 eur3,29 eur3,29 eur
1 l = 6,58 €1 l = 6,58 €1 l = 6,58 €

Fixinela perfekt 500 ml
kúpeľňa, kuchyňa

3,99 eur3,99 eur3,99 eur
1 kg = 7,98 €1 kg = 7,98 €1 kg = 7,98 €

Sifo 500 g

2,59 eur2,59 eur2,59 eur

WC Čistič Duck 36 ml WC Čistič Duck 36 ml 
vybrané druhyvybrané druhy
WC Čistič Duck 36 ml 
vybrané druhy

1,49 eur1,49 eur1,49 eur
1 ks = 0,07 €1 ks = 0,07 €1 ks = 0,07 €

Papier na pečenie 20 hárkov 

1,59 eur1,59 eur1,59 eur
1 ks = 1,59 €1 ks = 1,59 €1 ks = 1,59 €

Alobal na grilovanie 5 m/1 ks  
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obmedzené mäsové a mliečne výrobkybez pečivárenských výrobkov 

Vydavateľ si vyhradzuje právo na chyby a omyly.

DISKONT MARKET, Kuzmányho 1137, Lipt. Mikuláš

Potraviny, Nábrežie 4. apríla, Lipt. Mikuláš

Potraviny, Ľubeľa 198

Potraviny, Partizánska Ľupča 88

Potraviny, Bobrovec 83

Potraviny, Belanská 595, Lipt. Hrádok

Potraviny, Liptovská Osada 317

Potraviny, Šmálová 632/8-0, Liptovské Sliače

Potraviny MAXIMAX, SNP 582, Lipt. Hrádok

DISKONT MARKET, M. R. Štefánika 1829, Dolný Kubín

Potraviny, Vojtaššáková 835, Tvrdošín

Potraviny, Nová doba 481, Nižná

Potraviny, Medvedzie 269, Tvrdošín

Potraviny, Stodolisko 320, Habovka

Potraviny, Osloboditeľov 349, Brezovica  

DISKONT MARKET RUŽA, 

Bystrická cesta 184, Ružomberok 

Potraviny, Bystrická cesta 191, Ružomberok

Potraviny, Š. Moyzesa 157, Ružomberok

Potraviny, Hollého 553, Likavka

Potraviny, Ľubochňa 85

Potraviny, Liptovská Porúbka 347

Potraviny, Hybe 648

Supermarket Verimex, Smrečianska 664, Lipt. Mikuláš

0,75 eur0,75 eur0,75 eur
1 ks = 0,75 €1 ks = 0,75 €1 ks = 0,75 €

CBA Toaletný papier 68 m/ 1 ks CBA Toaletný papier 68 m/ 1 ks CBA Toaletný papier 68 m/ 1 ks 

2,79 eur2,79 eur2,79 eur
1 ks = 0,35 €1 ks = 0,35 €1 ks = 0,35 €

Toaletný papier  8 ks Toaletný papier  8 ks 
ellegance, Classicellegance, Classic
Toaletný papier  8 ks 
ellegance, Classic

1,19 eur1,19 eur1,19 eur
1 ks = 0,12 €1 ks = 0,12 €1 ks = 0,12 €

Hygienické vreckovky Hygienické vreckovky 
classic 10 x 10 ksclassic 10 x 10 ks
Hygienické vreckovky 
classic 10 x 10 ks

Zubná kefka Odol 2 ksZubná kefka Odol 2 ksZubná kefka Odol 2 ks

2,09 eur2,09 eur2,09 eur
1 l = 27,87 €1 l = 27,87 €1 l = 27,87 €

Zubná pasta Naturals  75 mlZubná pasta Naturals  75 ml
herbal fresh, mint cleanherbal fresh, mint clean
Zubná pasta Naturals  75 ml
herbal fresh, mint clean

3,99 eur3,99 eur3,99 eur
1 l = 26,60 €1 l = 26,60 €1 l = 26,60 €

Nivea krém 150 mlNivea krém 150 mlNivea krém 150 ml

2,49 eur2,49 eur2,49 eur
1 l = 9,96 €1 l = 9,96 €1 l = 9,96 €

Nivea Sprchový gel  250 mlNivea Sprchový gel  250 ml
vybrané druhyvybrané druhy
Nivea Sprchový gel  250 ml
vybrané druhy

3,59 eur3,59 eur3,59 eur

Mandľový výživný denný Mandľový výživný denný 
a nočný krém 50 mla nočný krém 50 ml
Mandľový výživný denný 
a nočný krém 50 ml

3,79 eur3,79 eur3,79 eur
1 l = 25,27 €1 l = 25,27 €1 l = 25,27 €

Dove sprej 150 mlDove sprej 150 ml
vybrané druhyvybrané druhy
Dove sprej 150 ml
vybrané druhy

2,19 eur2,19 eur2,19 eur
1 l = od 1,75 €1 l = od 1,75 €1 l = od 1,75 €

Lilien tekuté mydlo XXL 1,25 lLilien tekuté mydlo XXL 1,25 l
vybrané druhyvybrané druhy
Lilien tekuté mydlo XXL 1,25 l
vybrané druhy

2,19 eur2,19 eur2,19 eur
1 l = 5,48 €1 l = 5,48 €1 l = 5,48 €

Dixi Šampón 400 mlDixi Šampón 400 ml
vybrané druhyvybrané druhy
Dixi Šampón 400 ml
vybrané druhy

2,49 eur2,49 eur2,49 eur
1 l = 6,23 €1 l = 6,23 €1 l = 6,23 €

Dixi Man Power sprchový gel Dixi Man Power sprchový gel 
4v1 400 ml4v1 400 ml
Dixi Man Power sprchový gel 
4v1 400 ml

1,89 eur1,89 eur1,89 eur
1 ks = 0,12 €1 ks = 0,12 €1 ks = 0,12 €

Ria Tampóny 16 ks Ria Tampóny 16 ks 
normal, supernormal, super
Ria Tampóny 16 ks 
normal, super
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1,99 eur1,99 eur1,99 eur
1 ks = 1,00 €1 ks = 1,00 €1 ks = 1,00 €


